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Tischleuchte Stone | Salzkristall grau 1xE14

Produkbeschreibung

CHF 44.00 % cHF 55.00 (20 % gespart)

Lieferzeit 2-3 Wochen

Artikel-Nr.: 28300G-70064
Hersteller: mutoni light

Diese Tischleuchte aus grauem Salzkristall und braunem Holz schafft eine natirliche und beruhigende Atmosphéare. Sie
hat einen Wippschalter am schwarzen PVC-Kabel und wiegt zwischen 2-3 kg. Mit einem Durchmesser von 114mm und
einer Hohe von 203mm ist sie einzigartig in ihrer Erscheinung.

Material:
Farbgruppe:
Verkaufseinheit:
Artikelgewicht:
Materialart:
Durchmesser:
Breite:

Tiefe:

Hohe:

Dimmbar:

Dimmer (integriert):
Touchdimmer:
Farbe wechselbar:
Schutzgrad:
Schutzklasse:
Spannung:

Leistungsaufnahme:

Holz, Salzkristall
Grau
Stiick
1.44
Andere
11.4
11.4 cm
11.4 cm
20.3cm
Nein
Nein
Nein
Nein
IP20

2

230

15
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Schalter: Wippschalter am
Kabel
Fassung: E14
Fernbedienung: Nein
Kabellange: 150
Leuchtmittel: 1
Leuchtmittel inklusiv: Nein
Hohenverstellbar: Nein
Farbe: Braun, Grau
Serie: Stone
Lieferzustand: demontiert
Holzherkunft: PK
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